



Kursrapport

Kursens namn: Pediatrik omvårdnad i klinisk praxis	Ladokkod: B2UP01 HT18
Antal högskolepoäng: 7.5	Period (ex P1 2018): Ht2019
Inom program alt. fristående kurs: Specialistsjuksköterska med inriktning mot hälso-och sjukvård för barn och ungdomar 60hp	

Svarsfrekvens i studentvärderingen, med kommentarer

Ange hur svarsfrekvens beräknats, t.ex. om studentantalet inkluderar omregistreringar eller ej

Fem av 9 möjliga studenter svarade

Analys av:

Studenternas prestation och resultat på kursen

Alla studenter var godkända på VFU

Alla studenter är godkända på kursens examinationer (posterpresentation) & fått godkänt slutbetyg.

Hur kursens innehåll, undervisning och examination har varit till stöd i studenternas lärande

80 %-100% av svarande anser att undervisningen, litteraturen, och examinationsseminarium har helt eller ganska bra varit till stöd för lärandet.

100% anser att studenthandledaren var ett stöd i lärandet under VFU-perioden.

80% anser att kontaktläraren/klinisk adjunkt från Högskolan var ett stöd i lärande, övriga (1 person) tyckte det var bra med diskussion & reflektion.

Hur kursen har forskningsanknutits
<p>Studenterna anser att de har under VFU-perioden kunnat knyta samman teori och praktik och utvecklat sina vetenskapliga förhållningssätt</p> <p>Undervisning & examinationsuppgiften byggs på stark forskningsanknytning</p>
Hur kursen har fungerat i relation till övriga kurser i programmet
Bra! Alla moment genomförs i samverkan med pediatrikkursen.
Hur kursens resurser har använts och upplevts
<p>Kurslärarna har lagt tid på VFU besök – det behövs för studentens lärande mot kursmålen men också för handledarna.</p> <p>Studenterna var nio till antal.</p>
<i>Sammanfattning och övriga kommentarer</i>
<p>Neonatal på SÄS i Borås har en välfungerande handledarmodell & har fått feedback på det.</p> <p>Studenterna uppskattar möjlighet att genomför VFU på helfart.</p> <p>En student från Vabar 16h deltog dvs var kvar från förra kursomgången</p>
<i>Eventuella förslag till förändringar</i>
<p>Kursansvarig: Laura Darcy</p>